

### Le Foie Gras Entier

Foie gras de canard entier, sel, poivre

|               |           |            |         |
|---------------|-----------|------------|---------|
| Bocal de 200g | 3/4 parts | 140€/kg    | 28.00 € |
| Bocal de 300g | 5/6 parts | 126,67€/kg | 38.00 € |
| Bocal de 500g | 7/8 parts | 112€/kg    | 56.00 € |

### Magret au Foie Gras

magret, 25% foie gras, sel, poivre

|               |           |           |         |
|---------------|-----------|-----------|---------|
| Boîte de 400g | 3/4 parts | 50€/ kg   | 20,00 € |
| Boîte de 280g | 3/4 parts | 53.57€/kg | 15.00 € |

### Cou Farci au Foie Gras

Peau de cou, 70% magret, 30% foie gras, sel, poivre

|               |           |        |         |
|---------------|-----------|--------|---------|
| Boîte de 500g | 4/6 parts | 40€/kg | 20,00 € |
| Boîte de 300g | 3/4 parts | 50€/kg | 15,00 € |

### Terrine Landaise

70% farce de porc, 30% foie gras, sel, poivre, échalotes

|               |           |           |        |
|---------------|-----------|-----------|--------|
| Bocal de 200g | 3/4 parts | 35.00€/kg | 7.00 € |
| Bocal de 300g | 4/6 parts | 30.00€/kg | 9,00 € |

### Pâté de l'Adour au piment d'Espelette AOC- 1.2 %

70% magret de canard, 30% farce de porc, sel, poivre, échalotes

|               |           |           |        |
|---------------|-----------|-----------|--------|
| Bocal de 200g | 3/4 parts | 35.00€/kg | 7.00 € |
| Bocal de 300g | 4/6 parts | 30.00€/kg | 9,00 € |

### Pâté de Chalosse

70% magret de canard, 30% farce de porc, sel, poivre, échalotes

|               |           |           |        |
|---------------|-----------|-----------|--------|
| Bocal de 200g | 3/4 parts | 35.00€/kg | 7.00 € |
| Bocal de 300g | 4/6 parts | 30.00€/kg | 9,00 € |

### Pâté de Pauline

70% magret de canard, 30% foie gras, sel, poivre, épices, cognac

|               |           |           |         |
|---------------|-----------|-----------|---------|
| Boîte de 200g | 3/4 parts | 35.00€/kg | 7.00 €  |
| Boîte de 300g | 4/6 parts | 33,40€/kg | 10,00 € |

### La Délicieuse- rilette confite au Foie Gras

70% viande de canard, 30% foie gras, sel, poivre, épices

|               |           |           |        |
|---------------|-----------|-----------|--------|
| Bocal de 200g | 3/4 parts | 37,50€/kg | 7.50 € |
|---------------|-----------|-----------|--------|

### La RILLETTE 5 BAIES

100% viande de canards confite, cinq baies, ail

|               |           |           |        |
|---------------|-----------|-----------|--------|
| Bocal de 200g | 3/4 parts | 35.00€/kg | 7.00 € |
|---------------|-----------|-----------|--------|

### Les Graisserons de canard traditionnel

100% viande de canard confite, sel, poivre, ail

|               |           |           |        |
|---------------|-----------|-----------|--------|
| Boîte de 200g | 3/4 parts | 25€/kg    | 5.00 € |
| Bocal de 300g | 5/6 parts | 23.33€/kg | 7.00 € |

### Les Graisserons de canard au Piment Espelette

100% viande de canard confite, sel, poivre, 1,2% piments AOC

|               |           |           |        |
|---------------|-----------|-----------|--------|
| Boîte de 200g | 3/4 parts | 30,00€/kg | 6,00 € |
| Bocal de 300g | 5/6 parts | 26,67€/kg | 8,00 € |

### LES CONFITS DE CANARDS

|                         |              |          |            |         |
|-------------------------|--------------|----------|------------|---------|
| 5 GESIERS               | 300g         | 5 unités | 31.70 €/kg | 9,50 €  |
| 2 CUISSES               | bte 750g     |          | 18,00 €/kg | 13,50 € |
| 3 CUISSES               | bocal 1.1 kg |          | 15,46 €/kg | 17,00 € |
| 6 MANCHONS              | bte 600g     |          | 16.66 €/kg | 10,00 € |
| 2 MAGRETS               | Bte 600g     |          | 25,83 €/kg | 15,50 € |
| 1 MAGRET                | Bte 350 g    |          | 22.86 €/kg | 8,00 €  |
| 4 SAUCISSES             | Bte 500 g    |          | 22,00 €/kg | 11,00 € |
| 1/2 CANARD              | bocal 1 kg   |          | 15,50 €/kg | 15,50 € |
| magret, manchon, cuisse |              |          |            |         |

### LES CUISINES

#### Le Cassoulet Gascon

2 Cuisines et saucisses de canard, haricot lingot, tomate, bouillon, épices aromates

|           |           |         |      |
|-----------|-----------|---------|------|
| Bocal 1KG | 2/4 parts | 20 €/kg | 20 € |
|-----------|-----------|---------|------|

#### La Manchonnade aux pruneaux

5 manchons de canards, vin blanc moelleux, pruneaux carottes, épices, aromates, AMIDON

|           |           |        |      |
|-----------|-----------|--------|------|
| Bocal 1KG | 2/4 parts | 17€/kg | 17 € |
|-----------|-----------|--------|------|

#### Lougasc'HOUN

4 manchons de canards confits, julienne de légumes, bouillon épices, aromates, AMIDON

|           |           |        |      |
|-----------|-----------|--------|------|
| Bocal 1KG | 2/4 parts | 14€/kg | 14 € |
|-----------|-----------|--------|------|

#### L'EFFILOCHADE au Piments doux des Landes

Viande de canard confite, piments doux, oignons, tomates

|               |            |             |      |
|---------------|------------|-------------|------|
| Bocal de 350g | 2 /3 parts | 36,66 €/ kg | 11 € |
|---------------|------------|-------------|------|

### OFFRES SPECIALES

|                                                         |      |      |
|---------------------------------------------------------|------|------|
| <b>Demi canard</b> composé de                           | 58 € | 52 € |
| un 1/2 canard, 1 foie gras 300g, 1 graisseron nat 200 g |      |      |

|                                                                              |       |      |
|------------------------------------------------------------------------------|-------|------|
| <b>Canard complet</b> composé de                                             | 107 € | 95 € |
| deux 1/2 canard, 1 foie gras 300g, 1 foie gras 200g, 2 graisserons nat 200 g |       |      |

|                            |         |      |
|----------------------------|---------|------|
| <b>ASSORTIMENT LE HOUN</b> | 57,50 € | 53 € |
|----------------------------|---------|------|

|                        |                         |
|------------------------|-------------------------|
| 1 bte 2 cuisses        | 2 bte 1 magrets         |
| 1 Terrine Landaise 200 | 1 Paté de chalosse 200g |
| 1 Paté Adour 200g      | 1 graisseron nat 200g   |

### IDEES CADEAUX

|                               |      |
|-------------------------------|------|
| <b>SAC " DUO "</b> composé de | 34 € |
|-------------------------------|------|

1 foie gras 200g, 1/2 Jurançon et sac transparent

|                                                  |      |
|--------------------------------------------------|------|
| <b>Coffrets Valentin</b> composé d'une valisette | 45 € |
|--------------------------------------------------|------|

1 bt d'1 magret, 1 Foie gras 200, 1 graisseron 200, 1/2 Jurançon,

### GAMME POULETS

|                                                |             |           |        |
|------------------------------------------------|-------------|-----------|--------|
| <b>RILLETTE</b>                                | Bte de 200g | 30.00€/kg | 6,00 € |
| 100% viande de poulet confite, graisse, épices |             |           |        |

|                                                                 |             |           |         |
|-----------------------------------------------------------------|-------------|-----------|---------|
| <b>GALANTINE</b>                                                | Bte de 280g | 35,72€/kg | 10,00 € |
| 70% viande de poulet, 30% farce de porc, gelée, carottes épices |             |           |         |

### POULET BASQUAISE

|                                                                      |            |        |         |
|----------------------------------------------------------------------|------------|--------|---------|
| 2 cuisses de poulet, poivron vert et rouge, oignons, tomates, épices |            |        |         |
| 2/4 parts                                                            | Bocal 1 kg | 15€/kg | 15,00 € |

### GAMME VEAU

#### AXOA DE VEAU

|                                                       |            |           |         |
|-------------------------------------------------------|------------|-----------|---------|
| 70% viande veau, 30% poivrons oignons tomates, épices |            |           |         |
| 2/3 parts                                             | Bocal 500g | 26,00€/kg | 13,00 € |

#### BLANQUETTE DE VEAU

|                                                                  |            |           |         |
|------------------------------------------------------------------|------------|-----------|---------|
| 70% veau, 30% champignons, carottes, poireaux, vin blanc, épices |            |           |         |
| 2/3 parts                                                        | Bocal 500g | 26,00€/kg | 13,00 € |